expedire. deinde flūctibus agitātibus armis fatigatis aut
 confractis naufragii accuset. At nō eram gubernator inquiet vt nec ego dux exercitus fui nec fortu-
 nae dñs. sed ip̄a fortuna oīm. V̄ḡ illud vide atq̄ attēde. si vna cum thebanis pugnātēs supati sumus
 quid illis philippo cōiunctis putandū ē fuisse euētū. p̄ quibus tūc philippus rāto emissē damores
 Eti nūc pugna triū diez iter p̄cul ab atbica cōmissa tñ piculū ac terrore buic vrbi attulit. quid ex
 pectādū fuit sic vbi intra fines nīos hoc euenissēt. Consistēdī. n. & respirādi ac multa de salute no-
 stra puidēdi. vnu duo tres dies nobis spaciū dederāt. tunc autē nec referenda qdem sunt illa q̄ nec
 experiri nos p̄misit deoq̄ benignitas. & p̄uisio societatis buius quā iste calūniator. Hec autē om̄ia
 ad vos iudices r̄ndendo. & ad illos qui cīrcūstant atq̄ audiūt. Nam q̄tum ad istum scīlestum attinet
 breuis ac plana satissfacit oīo. Si tu solus aescbines b̄ac p̄uidēbas tūc palam facere debuisti. qum ciuitas
 de bis rebus cōsultabat. Si nō p̄xuidēbas eidem cum aliis ignorationi obnoxius es. Itaq̄ qđ tñ
 magis de bisce rebus mei accusandi ius habes. quā ego tui. Ego certe in hoc ip̄o melior. quā tu fui ci-
 uis in hoc dico nec dum de aliis dixero q̄ ego me ad illa contuli. q̄ vtilia fore videbātūr. nullius mei
 piculī rōnem bns. At tñ nec meliora inuenisti. non. n. b̄ec secuti essent. nec ad b̄ec ip̄a te vrlē quoq̄
 mō p̄xsticisti. Qđ vero improbissimus ac inimicissimus buius vrbis fecisset. hoc tu fecisse in his q̄
 euenerūt coprobaris. Et simul Aristratus in Naxo. & Aristolaus in Thaso. buius vrbis inimicissi-
 mi amicos atbeniēsūm p̄sequitur. & aescbines atbeniēsūm demostbenem accusat. Atqui cui infortunia
 gr̄coz̄ splendori sunt perille dignior ē quā alium accusare & cui tpa eadem q̄ bostibus ciuitatis vñ-
 lia sunt iū p̄rie amator esse nullo mō p̄t. Cōstat vero ex iis q̄ dicis ac facis. quæq̄ in rep: geris & tur-
 sus q̄ non geris. agit quid ex iis q̄ pfutura videant. Mutus aescbines. offendit quippiā. & fuit qua-
 le non oportuit. Adest aescbines. velut cōtracta atq̄ disiecta cum malum qđ corpus babet tūc & ipsa
 mouentur. Sed qum euētibus maxime inherat volo aliquid dicere incredibile. & nulli. p̄ deos mira-
 culo sit. sed id qđ dico beniuole recipiat. si cūtis ea q̄ euenerūt manifesta fuisse oīēs puidissent. &
 tu p̄dices atq̄ attestareris clamando ac vociferando qui nibil oīno dixisti nec ita qdem b̄ec ciuitas
 aliter facere debuit. vel si gloria. vel si dignitatis maior. aut futuri seculi rō ē bñda. Nūc. n. non pro-
 cessisse res. quod cūtis mortalibus coe qn deo videat. Tuuc autē qum digna principatu baberē
 ciuitas sibi p̄ defecisse. & phili. cōcessisse ac oīēs p̄tisse argueret. si ipsa sine vñlo certamine abiecisset
 p̄ quibus maiores nullū vñq̄ piculū recusarūt. Quis te non abominaret? nō. n. remp. nec me quibus
 oculis venientes in banc vrbe aspicremus si res vt nūc sunt essent. Dux vero & dns factus eet phi-
 lippus. & ceteri gr̄cine id fieret p̄ter nos restitissent. Quāq̄ b̄ec ciuitas nūc ante hoc tps glorio-
 piculo securitate in gloriā anposuit. Nam quis gr̄coz̄. quis barbaroq̄ ignorat. & thebanos. & La-
 cedēmonios prius. ac psarum rege libentissime cōcessuros fuisse. vt b̄ec ciuitas suis oībus retentis.
 & aliis insup q̄ vellet acceptis iuslum fecisset cōcessisse etq̄ alteri gr̄ciz̄ principatū. Sed non erāt b̄ec
 atbeniēsūm pacta. nec tolerabilia. nec cōuenientia. nec potuit hic populus vñq̄ adduci. vt dominanti
 bus iniuste cōiunctus secure seruire vellet. Sed om̄e tps de primitis de gloria. de honore certare non
 destitit. Hec vos & bonesta. & vestris maioribus cōsentanea iudicastis. vt maiores qui b̄ec fecerunt.
 maximis laudibus perseguamini. nec immerito. Quis. n. non amet virtutem illos. qui & regione &
 vrbe deserta naues ingressi sunt. ne impata cuiusq̄ reciperet. eūq̄ qui b̄ec suaserat. Themist. ducēsi.